证券代码：002241          证券简称：歌尔股份        公告编号：2018-006

歌尔股份有限公司

关于变更投资者关系联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

歌尔股份有限公司（以下简称“公司”）因变更电信运营服务商，自2018年3

月13日起投资者关系联系方式发生相应变更，现将有关事项公告如下：

公司投资者关系联系电话，变更前为：0536-8525688，变更后为：0536-3055688。

公司投资者关系传真电话，变更前为：0536-8525669，变更后为：0536-3056777。

公司联系地址保持不变，仍为：山东省潍坊市高新技术产业开发区东方路268

号。

公司投资者关系联系电子邮箱保持不变，仍为：ir@goertek.com。

特此公告。

歌尔股份有限公司董事会

二○一八年三月十三日

mailto:ir@goertek.com